
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ
ΚΑΙ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση :      Παν. Τσαλδάρη (Πειραιώς) 81 
Ταχ. Κώδικας : 10553 Αθήνα   
Πληροφορίες:  Χ. Σακελλάρη, Μ. Τσούπρου
Τηλέφωνο:        210 32 15 548
e-mail:               dsa@culture.gr

Αθήνα,

Αρ. Πρωτ.:

 
 

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

  
             

  23 Νοεμβρίου 2023

ΥΠΠΟ/Φ26/566980

23AWRD013824418

ΘΕΜΑ: Απόφαση κατακύρωσης του ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΟΙΚΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση συμβάσεων με προϋπολογισμό κατώτερο του ορίου 
εφαρμογής της Ενωσιακής Νομοθεσίας για την παροχή «Υπηρεσιών συντήρησης τοιχογραφιών, 
ξυλόγλυπτου τέμπλου, φορητών εικόνων και ελαιογραφιών: στο πλαίσιο του Υποέργου 3 
«Ανάθεση εργασιών συστηματικής συντήρησης των τοιχογραφιών, του ξυλόγλυπτου τέμπου, 
των φορητών εικόνων και των ελαιογραφιών του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου Μητρόπολης 
Καρδίτσας» της Πράξης «Συντήρηση κα ανάδειξη του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου στη Μητρόπολη 
Καρδίτσας», που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
από εθνικούς πόρους στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Θεσσαλία 2014-2020».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α’/08.08.2016), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση Νόμων και Πράξεων Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων 
στο Διαδίκτυο πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει.

3. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

4. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – 
Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας- 
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

mailto:dsa@culture.gr


 

5. Το Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ/133/Α/07-08-2019) «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης».

6. Το Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ122/Α/1991) «Περί τρόπου εκτέλεσης αρχ/κών έργων».
7. Τον Ν. 4858/2021 «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των αρχαιοτήτων και 

εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς.» (ΦΕΚ 220/Α΄/19-11-2021).
8. Του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020…», όπως ισχύει.
9. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39Α/04.03.2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».
10. Το άρθρο 1 του Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130 Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και 

μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών 
Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων».

11. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α΄/22.1.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού & 
Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΠΔ 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α΄/09-05-2022).

12. Το Π.Δ. 79/27-06-2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 131/Α/27-06-2023)

13. Το Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ 123/Α΄/17-07-2019).

14. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22-7-2019 (ΦΕΚ/485/ΥΟΔΔ/26-7-2019) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού για το 
διορισμό Μετακλητού Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού στο Υπουργείο Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

15. Την υπ` αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16-03-2020 
Υπουργική Απόφαση «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού.

16. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-3-2020 υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση 
αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν συνιστούν εκτελεστές 
ατομικές διοικητικές πράξεις» (Β΄ 793).

17. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ136506/3067/15-03-2020 (ΦΕΚ/908/Β’/17-03-2020) απόφαση 
«Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής 
Διεύθυνσης» του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

18. Την υπ άριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466/24-03-2020 (ΦΕΚ/1021/Β’/24-03-2020) 
τροποποίηση και συμπλήρωση της ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15-3-2020  υπουργικής 
απόφασης «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής 
Διεύθυνσης¨ του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β΄ 908).

19. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12-07-2017 (ΦΕΚ/2425/Β/14-07-2017) Υ.Α. 
«Ορισμός επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο 
Πολιτισμού και Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών κατά το άρθρο 6, παρ. 2, εδάφιο β΄ 
του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ/Α΄/147)».

20. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/1821148/5665/11887/21-04-2020 (ΦΕΚ/1579/Β΄/24-04-
2020) Κ.Α. «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό 
ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών 
στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού».

21. Την με αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΑΒΜΜ/370162/36181/2926/685/15-09-2017 
(ΑΔΑ: Ω7ΟΦ4653Π4-ΨΑΡ) Υ.Α., με την οποία εγκρίθηκαν οι μελέτες «Συντήρησης των 



 

τοιχογραφιών, του τέμπλου και των φορητών εικόνων του Ιερού Ναού Αγίου Γεωργίου 
Μητρόπολης Καρδίτσας» και «Συντήρησης των ανοιγμάτων του Ιερού Ναού Αγίου 
Γεωργίου Μητρόπολης Καρδίτσας».

22. Την με αρ. πρωτ. 1255/24-04-2020 (Α/Α/ ΟΠΣ ΕΣΠΑ 089) πρόσκληση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Θεσσαλίας (ΕΥΔ) για την υποβολή 
προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 3 «Προστασία του περιβάλλοντος- 
Μετάβαση σε μία οικονομία φιλική στο περιβάλλον».

23. Την υπ' αριθμ. 1481/16-04-2021 (ΑΔΑ: 69ΤΛ7ΛΡ-Ι52) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Συντήρηση και ανάδειξη του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου στη Μητρόπολη Καρδίτσας» με 
Κωδικό ΟΠΣ 5073589 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2014-2020».

24. Την υπ’ αριθμ. 520/31-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΨΗΞ7ΛΡ-42Ρ) Απόφαση 1ης Τροποποίησης της 
Πράξης «Συντήρηση και ανάδειξη του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου στη Μητρόπολη Καρδίτσας» με 
Κωδικό ΟΠΣ 5068901 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014-2020»

25. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων της Πράξης «Συντήρηση και ανάδειξη του Ι.Ν. 
Αγίου Γεωργίου στη Μητρόπολη Καρδίτσας» με Κωδικό ΟΠΣ 5073589 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2014-2020». με κωδικό αριθμό ΣΑΕΠ-0061 με Κ.Α. 
2021ΕΠ00610017του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.

26. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/Φ26/582287/25-11-2022 τεχνική έκθεση που συντάχθηκε 
από τις υπεύθυνες εργασιών συντήρησης του έργου κ.κ. Χ Σακελλάρη και Μ. Τσούπρου, 
υπαλλήλους της Διεύθυνσης Συντήρησης Αρχαίων και Νεωτέρων Μνημείων, με θέμα 
ανάθεση εργασιών συντήρησης  των τοιχογραφιών, του ξυλόγλυπτου τέμπλου, των 
φορητών εικόνων και ελαιογραφιών του Ιερού Ναού Αγίου Γεωργίου στη Μητρόπολη 
Καρδίτσας, για τις ανάγκες του υποέργου «Συντήρηση των τοιχογραφιών, του τέμπλου, των 
φορητών εικόνων και των ανοιγμάτων του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου Μητρόπολης Καρδίτσας», 
Περιφέρειας Θεσσαλίας της Πράξης «Συντήρηση και ανάδειξη του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου 
στη Μητρόπολη Καρδίτσας», με κωδικό ΟΠΣ 5068901, που εκτελείται απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Συντήρησης Αρχαίων και Νεωτέρων Μνημείων.

27. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/Φ26/53722 /03-02-2023 έγκριση αιτήματος για την διενέργεια 
ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με την ανοιχτή διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ (με χρήση 
ηλεκτρονικών μέσων) για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης τοιχογραφιών, ξυλόγλυπτου 
τέμπλου, φορητών εικόνων και ελαιογραφιών, για τις ανάγκες του υποέργου 3 «Ανάθεση 
εργασιών συστηματικής συντήρησης των τοιχογραφιών  του ξυλόγλυπτου τέμπλου των 
φορητών εικόνων και των ελαιογραφιών του Ι. Ν. Αγίου Γεωργίου Μητρόπολης 
Καρδίτσας» της Πράξης «Συντήρηση και ανάδειξη του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου στη 
Μητρόπολη Καρδίτσας», με κωδικό ΟΠΣ 5068901, που εκτελείται  απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Συντήρησης Αρχαίων και Νεωτέρων Μνημείων.

28. Την υπ' αριθ. ΥΠΠΟ/Φ172/327477/10-07-2023 (ΑΔΑ: 9ΣΙ74653Π4-Β5Ρ) Απόφαση της 
Διεύθυνσης Συντήρησης Αρχαίων και Νεωτέρων Μνημείων, για την συγκρότηση τριμελούς 
Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Ανοικτού Δημόσιου ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 
για την επιλογή αναδόχου

29. Την υπ' αριθ. ΥΠΠΟΑ/Φ26/54003/03-02-2023 (ΑΔΑ: RV2L4653P4-Z96) Απόφαση της 
Διεύθυνσης Συντήρησης Αρχαίων και Νεωτέρων Μνημείων για τη διενέργεια Ανοικτού 
ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την υπηρεσία συντήρησης των τοιχογραφιών, του 
ξυλόγλυπτου τέμπλου, των φορητών εικόνων και των ελαιογραφιών του Ι.Ν. Αγίου 
Γεωργίου Μητρόπολης Καρδίτσας.

30. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/Φ26/467337/03-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΜΜ346ΝΚΟΤ-Ν2Π και ΑΔΑΜ: 
23PROC013519646) και με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 238293 Διακήρυξη (Τεύχος αρ. 
04/2023) ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΟΙΚΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση συμβάσεων με προϋπολογισμό κατώτερο του ορίου εφαρμογής 
της Ενωσιακής Νομοθεσίας για την παροχή «υπηρεσιών συντήρησης τοιχογραφιών, 



 

ξυλόγλυπτου τέμπλου, φορητών εικόνων και ελαιογραφιών» για τις ανάγκες του υποέργου 
3 «ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΤΟΙΧΟΓΡΑΦΙΩΝ  
ΤΟΥ ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΟΥ ΤΕΜΠΛΟΥ ΤΩΝ ΦΟΡΗΤΩΝ ΕΙΚΟΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΛΑΙΟΓΡΑΦΙΩΝ ΤΟΥ Ι. Ν. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ», 
Περιφέρειας Θεσσαλίας της Πράξης «Συντήρηση και ανάδειξη του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου 
στη Μητρόπολη Καρδίτσας»

31. Το από 07/06/2023 και με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/279761/07-06-2023 Πρακτικό αρ. 1 της 
Επιτροπής Διενέργειας ανοιχτών ηλεκτρονικών διαγωνισμών με την ανοιχτή διαδικασία 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ (με χρήση ηλεκτρονικών μέσων) και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών.

32. Το από 07/06/2023 και με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/28276/12-06-2023 Πρακτικό αρ. 2 της 
Επιτροπής Διενέργειας ανοιχτών ηλεκτρονικών διαγωνισμών με την ανοιχτή διαδικασία 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ (με χρήση ηλεκτρονικών μέσων) και αξιολόγησης οικονομικών 
προσφορών.

33. Το από 23-06-2023 και με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/301727/23-06-2023 Πρακτικό αρ. 3 της 
Επιτροπής Διενέργειας ανοιχτών ηλεκτρονικών διαγωνισμών με την ανοιχτή διαδικασία 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ (με χρήση ηλεκτρονικών μέσων) και αξιολόγησης δικαιολογητικών 
κατακύρωσης για τον εν λόγω διαγωνισμό.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) Κατακυρώνουμε το ΤΜΗΜΑ 1 της υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/Φ26/467337/03-10-2023 (ΑΔΑ: 

ΨΜΜ346ΝΚΟΤ-Ν2Π και ΑΔΑΜ: 23PROC013519646) και με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 

238293 Διακήρυξης (Τεύχος αρ. 04/2023) ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΟΙΚΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση συμβάσεων με προϋπολογισμό κατώτερο του ορίου 

εφαρμογής της Ενωσιακής Νομοθεσίας για την παροχή «υπηρεσιών συντήρησης τοιχογραφιών, 

ξυλόγλυπτου τέμπλου, φορητών εικόνων και ελαιογραφιών» για τις ανάγκες του υποέργου 3 

«ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΤΟΙΧΟΓΡΑΦΙΩΝ  ΤΟΥ 

ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΟΥ ΤΕΜΠΛΟΥ ΤΩΝ ΦΟΡΗΤΩΝ ΕΙΚΟΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΛΑΙΟΓΡΑΦΙΩΝ ΤΟΥ 

Ι. Ν. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ», Περιφέρειας Θεσσαλίας της Πράξης 

«Συντήρηση και ανάδειξη του Ι.Ν. Αγίου Γεωργίου στη Μητρόπολη Καρδίτσας», που 

συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και από εθνικούς 

πόρους στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Θεσσαλία 2014-2020», στην εταιρεία με 

την επωνυμία «Θεοφιλάκος Π & Γεωργιάδης Γ. Ο.Ε.» (Διακριτικός τίτλος «Διηνεκές), 

Δερβενακίων 64 και Παπάγου 1 Κορυδαλλός 181 20, ΑΦΜ 099969528, έναντι συνολικού 

τιμήματος ύψους: εκατόν οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ (108.950,00 €), μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (135,095,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).

Β) Προδικαστικές προσφυγές ενώπιον της ΑΕΠΠ κατά της παρούσας πράξης, υποβάλλονται για 

τους λόγους και με την διαδικασία που προβλέπεται στην παράγραφο 3.4 της Διακήρυξης και 

σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 345 επ. ν. 4412/2016 και 1 επ. π.δ. 39/2017. 



 

Ειδικότερα, σε περίπτωση προδικαστικής προσφυγής ενώπιον της ΑΕΠΠ κατά πράξεων ή 

παραλείψεων της Αναθέτουσας Αρχής, η προθεσμία άσκησής της είναι δέκα (10) ημέρες από την 

κοινοποίηση της παρούσας, ήτοι έως και την 7η Δεκεμβρίου 2023. Δεν επιτρέπεται η άσκηση 

άλλης διοικητικής προσφυγής κατά της ανωτέρω απόφασης.

Γ) Η απόφαση συνοδεύεται από τα σχετικά Πρακτικά 1, 2 και 3 της Επιτροπής Διενέργειας του  

Διαγωνισμού ως αναπόσπαστα τμήματά της.

Εσωτερική διανομή:                                                                           H Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
Διεύθυνση Συντήρησης Αρχαίων                                                                     Μερτζάνη Μαρία
και Νεωτέρων Μνημείων                      

        
ΚΟΙΝ.:

         
1. «Θεοφιλάκος Π. & Γεωργιάδης Γ.» (Διακριτικός τίτλος «Διηνεκές») ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ – ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΕΣ, Δερβενακίων 64 και Παπάγου 1 Κορυδαλλός 181 20, 
diinekes.sintirisi@gmail.com 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :566980
Ημ/νία Πρ. :23-11-2023
	AkrivesAntigrafo: 


